

**Smlouva o dílo č. 082017/04**

na provedení stavebních prací,

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen „smlouva“)

**zhotovitelem :** Tomáš STRAUB s.r.o.

se sídlem Hlučín, Ostravská 1847, PSČ 748 03

IČO: 277 62 939

DIČ: CZ27762939

zaps. v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vl. č. 29113

bankovní spojení KB č.ú.107-8332510257/0100

zastoupeným :

**Tomáš Straub - jednatel**

tel. :736 266 982, 553 034 325, e-mail : office@straub.cz

ve věcech smluvních a technických

**Ing. Daniel Nardelli – stavbyvedoucí**

tel.:731 440 992, e-mail: nardelli@straub.cz

ve věcech smluvních a technických

a

**objednatel:** Základní škola a mateřská škola Hlučín-Bobrovníky, příspěvková organizace

sídlo Lesní 14/174, 748 01 Hlučín-Bobrovníky

IČO: 75027143

zaps. v OR u KS v Ostravě, oddíl Pr, vl. č. 237

zastoupeným :

**Mgr. Veronikou Mrázkovou, ředitelkou**

tel. : 58 521 22 22, e-mail: veronika.mrazkova@zshb.cz

ve věcech smluvních a technických

takto :

**Článek 1. - Úvodní ustanovení**

- 1.1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
- 1.2. Dodavatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.
- 1.3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Dodavatel byl vybrán na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava chlapeckého WC v budově základní školy“ (dále jen „zadávací dokumentace“).

## Článek 2. - Předmět smlouvy

- 1.1. Dodavatel se zavazuje provést služby dle své nabídky předložené v rámci zakázky „ Oprava chlapeckého WC v budově základní školy“ (dále jen „zakázka“).
- 1.2. Dílo a jeho rozsah je určeno touto smlouvou a smluvním položkovým rozpočtem, který tvoří Přílohu A této smlouvy
- 1.3. Zhotovitel potvrzuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Pokud zhotovitel v průběhu provádění díla zjistí nesrovnalosti mezi rozsahem oceněných prací v Příloze A a skutečností, přičemž tyto nesrovnalosti budou vyplývat z vad či neúplností projektové dokumentace a/nebo je zhotovitel před uzavřením této smlouvy nebyl schopen při vynaložení odborné péče zjistit ani předvídat, je povinen o tom neprodleně informovat objednatele. Zároveň zhotovitel provede ocenění takových víceprací za užití jednotkových cen vyplývajících z Přílohy A a předá je k odsouhlasení objednateli. Objednatel sdělí zhotoviteli své stanovisko do 2 pracovních dnů. V případě, že se strany nedohodnou na změně ceny díla z důvodu takto zjištěných víceprací, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Obdobně zhotovitel ocení vícepráce požadované objednatel. Změny v rozsahu díla a změny ceny díla provedené postupem dle tohoto odstavce se stávají závaznými okamžikem jejich písemného odsouhlasení oběma smluvními stranami.
- 1.4. Objednatel se zavazuje, že za řádně a včas dodané dílo podle této smlouvy bez vad a nedodělků bránících užívání díla, které převzal písemným protokolem, zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu.
- 1.5. Součástí díla jsou i veškeré práce a dodávky příp. zajištění potřebných materiálů, pracovních sil, strojů, zařízení, lešení, zařízení staveniště, služeb, vyložení materiálu a dopravy na staveniště, produktů a všech dalších činností nezbytných k provedení díla zhotovitelem. Součástí díla je i zpracování časového harmonogramu prací dle čl.2.7. této smlouvy, který zhotovitel předá před zahájením díla k odsouhlasení objednateli.

## Článek 2 - Cena díla a fakturace

2.1.

Smluvní strany se dohodly na ceně **209 185,- vč. 21% DPH**, slovy: dvě stě devět tisíc jedno sto osmdesát pět korun českých

2.2

Objednatel se zavazuje, že zaplatí zhotoviteli smlouvenou cenu takto:

1. **Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy na materiál.**
2. Zhotovitel bude fakturovat provedené práce měsíčně vždy k poslednímu dni v měsíci, což je den uskutečnění zdanitelného plnění. Faktura – daňový doklad bude předána na adresu objednatele. Věcnost faktury (daňového dokladu) bude doložena soupisem skutečně provedených prací vzájemně odsouhlasených stavbyvedoucím zhotovitele a zástupcem objednatele.

3. Fakturace díla bude provedena do výše **95%** ceny díla. Zbývajících **5%** bude vyfakturováno v konečné faktuře, která bude vystavena po odstranění všech případně zjištěných vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu. Den zdanitelného plnění této faktury je den, kdy bylo potvrzeno odstranění poslední vady či nedodělků uvedených v předávacím protokolu. Konečná faktura bude obsahovat rekapitulaci předešlých plnění.
4. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. **Lhůta jejich splatnosti se sjednává na 14 dní** od doručení platebního dokladu objednateli.

2.3. Prodlení objednatele se zaplacením oprávněné faktury zhotovitele, delší jak 14 dnů, se považuje za podstatné porušení této smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení objednatele nevzniklo z důvodů na straně zhotovitele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

### Článek 3 - Doba plnění díla

3.1.

**Stavební práce budou zahájeny od 9.8.2017 s délkou výstavby 3 týdnů. Zhotovitel bude informovat objednatele o přesném dni zahájení prací minimálně s týdenním předstihem.**

3.2

V případě nepříznivého počasí bezprostředně před zahájením a během provádění prací se termín plnění prodlužuje o počet dní, během kterých nebylo z důvodů špatného počasí (déšť, nepříznivé teploty) možné provádět stavební práce. Zhotovitel v takovém případě provede zápis do stavebního deníku.

### Článek 4 - Práva a povinnosti smluvních stran související s provedením díla

4.1.

Objednatel předá a zhotovitel převezme v den začátku prací stavbu připravenou k zahájení plnění předmětu této smlouvy, odběr el. energie a tlakové vody ze stávajících rozvodů v objektu a provádění prací dle této smlouvy. Objednatel zajistí přístup na staveniště a do objektu. Dodavatel zajistí po celou dobu provádění díla ochranu staveniště, používaných věcí a materiálů, v potřebném rozsahu.

4.2.

Zhotovitel potvrzuje, že má technické předpoklady a odborné znalosti včetně ČSN k provedení díla, že materiály a práce, použité na dílo budou v kvalitě a v souladu s platnými předpisy a že dodrží při jeho provádění obecně závazný technologický postup, stanovený platnými technickými normami a výrobcem použitého materiálu a ručí za to, že dílo bude kompletní. Zhotovitel převezme v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací. Při provádění prací postupuje zhotovitel samostatně a zavazuje se dodržovat předpisy bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požární, ekologické a hygienické předpisy, až do doby předání díla. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci.

4.3.

Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají

požadovanou certifikaci. Zhotovitel doloží objednateli při předání díla soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla.

4.4.

Zhotovitel je povinen opatřit si věci, které jsou potřebné k provedení díla.

4.5.

Odpady, které vzniknou při provádění díla, zhotovitel odstraní nejpozději dnem ukončení díla. Cena za likvidaci odpadů je součástí dohodnuté ceny díla.

4.6.

Objednatel je oprávněn dílo v průběhu jeho provádění kontrolovat jím pověřenou osobou a požadovat, aby zhotovitel ihned odstranil vady, vzniklé jeho vadným prováděním. Pokud tak zhotovitel neučiní a dojde k nevratnému stavu, odpovídá za škodu tím vzniklou.

4.7.

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to formou zápisu ve stavebním deníku nejméně dva dny před termínem zakrytí. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele.

4.8.

Objednatel je oprávněn vyjádřit své stanovisko k pracím a plněním, která budou později zakryta. Takové stanovisko musí objednatel vydat bez zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin po prověření zakrývaných prací, konstrukcí nebo technologických částí díla. V případě, že dílo nebo jeho část budou prokazatelně vykazovat nesoulad s dohodnutými vlastnostmi a podmínkami díla či pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na žádost objednatele (formou zápisu ve stavebním deníku) v přiměřené lhůtě odstranit vytčené nedostatky.

4.9.

Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí nebo zavinění (vědomé či nedbalostní), je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel předloží objednateli kopii pojistné smlouvy na odpovědnost za škodu, způsobenou jeho činností.

4.10.

Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením díla nebo jeho části třetí osobu i bez písemného souhlasu objednatele. Pokud tak zhotovitel učiní, má za toto dílo odpovědnost jako by ho prováděl sám. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku jako by je prováděl sám.

4.11.

Zhotovitel se zavazuje, že v dostatečném předstihu oznámí práce, které bude zajišťovat objednatel a objednatel je povinen zajistit součinnost (jedná se např. o vyklizení a zpřístupnění stavebními pracemi dotčených prostor apod.).

## Článek 5 – Stavební deník

### 5.1.

Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek provedených prací od projektové dokumentace a dohodnutých prací. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla. Stavební deník bude trvale u stavbyvedoucího zhotovitele, který je povinen jej na výzvu objednatele do 24 hodin předložit.

### 5.2.

Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje za zhotovitele Tomáš Straub nebo jím pověřený zástupce (Ing. Daniel Nardelli). Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa. Mimo této osoby může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.

### 5.3.

Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učiní objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace, do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do dvou pracovních dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí.

### 5.4.

Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku, učiněných zhotovitelem, nejpozději do dvou pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

### 5.5.

Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování jejich změn a doplňků.

## Článek 6 – Předání a převzetí díla

### 6.1.

Za splnění smluvního závazku zhotovitele, dle této smlouvy, se považuje převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků bránících užívání objednatelem. Zhotovitel je povinen nejpozději 3 pracovní dny předem oznámit objednateli, že dílo je řádně ukončeno. Zápis o předání a převzetí díla podepíší obě smluvní strany. Objednatel není oprávněn odmítnout převzít dílo s drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky. Soupis takových případných vad či nedodělků a dohodnutý termín odstranění bude uveden v předávacím protokolu.

### 6.2.

Za splnění smluvního závazku objednatele, dle této smlouvy, se považuje úplné uhrazení právem fakturovaných částek zhotoviteli.

6.3.

Prodlení zhotovitele s dokončením díla delší jak 30 dnů se považuje za podstatné porušení této smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně objednatele nebo nevhodných dlouhodobých povětrnostních podmínek.

## **Článek 7 – Odpovědnost za vady**

7.1.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na veškeré práce v délce trvání 60 měsíců, na dodané a zabudované materiály a výrobky v délce trvání záruk jednotlivých výrobců, minimálně však 24 měsíců. Záruka zahrnuje všechny související práce, spojené s odstraňováním reklamované vady. Záruční doba neběží po dobu od písemného oznámení oprávněné reklamace, do doby odstranění vady.

7.2.

Zhotovitel odpovídá za to, že věc má vlastnosti objednatelům při zakázce vymíněné. V záruční době je zhotovitel povinen bezplatně opravit všechny důvodně uplatněné vady do jednoho měsíce od jejich písemného oznámení objednatelům. Reklamace musí být vždy v písemné formě. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění uznané reklamované vady ani do jednoho měsíce po obdržení reklamace objednatele nebo do 30ti dnů ode dne, kdy prokazatelně bylo možné zahájit odstraňování této vady, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí zhotovitel objednateli. V případě, že zhotovitel reklamaci neuznává, sdělí tuto skutečnost s odborným zdůvodněním objednateli písemně nejpozději do 15ti dnů po obdržení reklamace. V ostatním se postupuje podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. V případě, že má vada díla charakter havárie a hrozí vznik dalších škod na zdraví či majetku objednatele, je zhotovitel povinen zahájit práce na jejím odstraňování do 24 hodin od nahlášení, případně v závislosti na vhodných klimatických podmínkách.

7.3.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí dodaného díla způsobeny objednatelům, neoprávněnými zásahy třetí osoby, či neodvratitelnými událostmi.

## **Článek 8 - Smluvní pokuty**

8.1.

V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením oprávněné faktury zhotovitele, zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý započatý den prodlení, maximálně však do výše 5 % z celkové ceny díla bez DPH. V případě nedodržení smluvního termínu plnění uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,03% z celkové ceny díla za každý den prodlení s předáním díla objednateli. Smluvní strany se mohou v obou případech dohodnout jinak.

8.2.

Pokud je objednatel v prodlení s placením oprávněné dílčí faktury, není zhotovitel povinen dodržet sjednaný časový harmonogram prací a termín dokončení a předání díla.

8.3.

Pokud zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

8.4.

Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana a strana povinná je povinna ji uhradit nejpozději do 14ti dnů od obdržení vyúčtování. Totéž se vztahuje i na úrok z prodlení.

### **Článek 9 – Odstoupení od smlouvy**

9.1.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

9.2.

Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případě, kdy je objednatel v prodlení se zaplacením oprávněné faktury. Na tento důvod pro odstoupení od smlouvy zhotovitel písemně upozorní objednatele a stanoví mu přiměřenou lhůtu k odstranění překážky. Pokud není objednatel v přiměřené lhůtě odstraněna, má zhotovitel právo na odstoupení od smlouvy.

9.3.

Odstoupení musí mít písemnou formu a musí být druhé straně prokazatelným způsobem doručeno.

9.4.

V případě, že dojde k ukončení této smlouvy dohodou nebo objednatel rozhodne o přerušení prací, popřípadě objednatel nebo zhotovitel v souladu s touto smlouvou od ní odstoupí v kterékoli etapě díla, je zhotovitel povinen do 15 dnů provést vyúčtování díla a předložit ho k odsouhlasení objednateli. Zhotovitel je oprávněn na základě oboustranně odsouhlaseného vyúčtování vystavit fakturu na veškeré do té doby provedené práce převzaté bez vad a dodané zboží. Objednatel je povinen tuto fakturu do 30ti pracovních dnů uhradit.

### **Článek 10. - Ostatní smluvní ujednání**

10.1.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

10.2.

Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným Dodatek ke

smlouvě a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly, apod., se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatku této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

10.3.

Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou k podpisu této smlouvy plně právně způsobilí a že jim není známá žádná skutečnost, která by mohla druhou smluvní stranu poškodit nebo ohrozit na jejích právech a povinnostech z této smlouvy. Smlouvu si přečetli, její obsah vyjadřuje jejich vůli a podpisem smlouvy potvrzují, že s jejím celým obsahem souhlasí.

10.4.

Právní vztahy, vážící se k této smlouvě a v ní výslovně neupravené, se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku o Smlouvě o dílo a souvisejícími, obecně závaznými právními předpisy.

**Přílohy: Položkový rozpočet stavby – Příloha A – nedílná**

V Hlučíně dne 4.8.2017

Za objednatele :

V Hlučíně dne 4.8. 2017

Za zhotovitele :



## Položkový rozpočet stavby - Příloha A k SoD č. 082017/04

**Stavba:** 2017046 Hlučín, ZŠ Bobrovníky  
**Objekt:** 1 ZŠ Bobrovníky  
**Rozpočet:** 1 Rekonstrukce chlapeckého WC

**Objednatel:** Základní škola a mateřská škola Hlučín-Bobrovníky, příspěvková organizace  
 Lesní 14/174  
 748 01 Hlučín-Bobrovníky  
**IČO:** 75027143  
**DIČ:**

**Zhotovitel:** Tomáš STRAUB s.r.o.  
 Ostravská 1847  
 74801 Hlučín  
**IČO:** 27762939  
**DIČ:** CZ27762939

Rozpis ceny	Celkem
HSV	24 556,75
PSV	142 823,17
MON	4 000,00
Vedlejší náklady	1 500,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>172 879,92</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	172 879,92 CZK
Základní DPH	21 %	36 304,78 CZK
Zaokrouhlení		0,30 CZK

**Cena celkem s DPH** **209 185,00 CZK**

v Hlučíně \_\_\_\_\_ dne 04.08.2017

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			13 343,75	8
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 213,00	3
720	Zdravotechnická instalace	PSV			9 050,00	5
725	Zařizovací předměty	PSV			101 184,00	59
766	Konstrukce truhlářské	PSV			5 974,00	3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			5 819,78	3
781	Obklady keramické	PSV			15 175,59	9
783	Nátěry	PSV			1 353,60	1
784	Malby	PSV			4 266,20	2
M21	Elektromontáže	MON			4 000,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			6 000,00	3
VN	Vedlejší náklady	VN			1 500,00	1
Cena celkem					172 879,92	100

## Položkový rozpočet

S:	2017046	Hlučín, ZŠ Bobrovníky
O:	1	ZŠ Bobrovníky
R:	1	Rekonstrukce chlapeckého WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>13 343,75</b>
1	3R00155	Zadívka podomítkového splach systému 3*1,5*0,95	m2	4,27500	1 250,00	5 343,75
2	61R001	Zednické zapravení otvorů a rýh do demontážích, ODHAD, účtováno dle skutečnosti	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>5 213,00</b>
3	965081712	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2, ručně, dlaždice keramické po DMT klozetu : 3*1,5	m2	4,50000	72,00	324,00
4	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 kabinky, WC : 1,5*1*2 prostor kolem pisoáru : 4*1,5 prostro kolem umyvadel : 3*1	m2	12,00000	95,00	1 140,00
5	96R1145	Sekání drážek a kapes ve zdivu pisoáry : 4*0,4 umyvadlo : 3*0,5 WC : 3*0,5	bm	4,60000	815,00	3 749,00
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace</b>				<b>9 050,00</b>
6	720R12155	Úprava rozvodů vody a odpadu pro instalaci pisoárů	kus	4,00000	650,00	2 600,00
7	720R12156	Úprava rozvodů vody a odpadu pro instalaci podomítkových systémů	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00
8	720R12157	Úprava rozvodů vody a odpadu pro instalaci umyvadel	kus	3,00000	650,00	1 950,00
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>101 184,00</b>
9	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	3,00000	235,00	705,00
10	725014163	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.460 mm	soubor	3,00000	5 250,00	15 750,00
11	725119401	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	3,00000	850,00	2 550,00
12	725122222	Pisoár Domino s autom. splachovačem, bat. SLP 17B	soubor	4,00000	9 880,00	39 520,00
13	725129201	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	4,00000	1 650,00	6 600,00
14	725122817	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	4,00000	95,00	380,00
15	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	183,00	549,00
16	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	3,00000	980,00	2 940,00
17	725825671	Baterie nástěnná, dle výběru investora, standardní	kus	3,00000	1 250,00	3 750,00
18	725829202	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	3,00000	480,00	1 440,00
19	726211121	Modul-WC Kombifix, UP320, h 108 cm	soubor	3,00000	7 150,00	21 450,00
20	64213638	Umyvadlo LYRA Plus bílé 65x52cm bez otv. bater.	kus	3,00000	1 850,00	5 550,00
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>5 974,00</b>
21	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	4,00000	315,00	1 260,00
22	784R5588	Renovace dveřních křidel nátěrem	kus	3,00000	950,00	2 850,00
23	54914620	Dveřní kování - dle výběru investora	kus	4,00000	466,00	1 864,00
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>5 819,78</b>
24	771120211	Kladení dlaždic do tmele, 1 řada, obložení krytu na rozvody UT 3,8+2,6	m	6,40000	235,00	1 504,00
25	771212113	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	3,00000	650,00	1 950,00

## Položkový rozpočet

S:	2017046	Hlučín, ZŠ Bobrovníky
O:	1	ZŠ Bobrovníky
R:	1	Rekonstrukce chlapeckého WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		doložení ker. dlažby po dmt klozetu :				
		3*1		3		
26	59764210	Dlažba hladká protiskl. 300x300, dle výběru investora	m2	6,39400	370,00	2 365,78
		3*1,15		3,45		
		6,4*0,4*1,15		2,944		
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>15 175,59</b>
27	781475118	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 45x45 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color perfect (sp)	m2	14,95500	687,00	10 274,09
		WC kabiny : 3*0,9*1,5		4,05		
		0,9*0,15*3		0,405		
		umyvadlo :				
		3*1,5		4,5		
		pisoár :				
		4*1,5		6		
28	597-03	Obklad keramický dodávka, dle výběru investora	m2	17,19825	285,00	4 901,50
		Začátek provozního součtu				
		WC kabiny : 3*0,9*1,5		4,05		
		0,9*0,15*3		0,405		
		umyvadlo :				
		3*1,5		4,5		
		pisoár :				
		4*1,5		6		
		Mezisoučet		14,955		
		Konec provozního součtu				
		14,955*1,15		17,19825		
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>1 353,60</b>
29	783201811	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	2,82000	185,00	521,70
		zárubně :				
		4*(2*2+0,7)*0,15		2,82		
30	783224900	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email	m2	2,82000	295,00	831,90
		zárubně :				
		4*(2*2+0,7)*0,15		2,82		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>4 266,20</b>
31	784191201	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	51,40000	28,00	1 439,20
		výmalba :				
		2,6*5,5		14,3		
		(2,6+5,5)*2*1,5		24,3		
		1,2*6*1+3,5*0,8*2		12,8		
32	784195112	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	51,40000	55,00	2 827,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>4 000,00</b>
33	M21R000255	Úprava elektroinstalace pro splachovače pisoáru, vedeno v lištách	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>6 000,00</b>
34	D96223095	Odvoz a likvidace odpadů - smíšený odpad	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 500,00</b>
35	ON23109	Zařízení staveniště, pronájem chem. WC	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

### Položkový rozpočet

S:	2017046	Hlučín, ZŠ Bobrovníky
O:	1	ZŠ Bobrovníky
R:	1	Rekonstrukce chlapeckého WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Celkem</b>						<b>172 879,92</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--